
СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
18 апреля 2025 года  № 51/188 

 г. Славгород  
 
 

Об избрании заместителя председателя 

Славгородской городской территориальной  
избирательной комиссии  

 
 
 

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

протокола № 2 от 18 апреля 2025 года счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по выборам на должность заместителя председателя 

Славгородской городской территориальной избирательной комиссии 

Славгородская городская территориальная избирательная комиссия  
 

РЕШИЛА: 
1. Избрать заместителем председателя Славгородской городской 

территориальной избирательной комиссии Довганюка Александра 

Анатольевича. 
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского 

края.  
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
 
Председатель              Н.В. Сошенко 

 
 
Секретарь                 Т.В. Пернай 


